
ZARZĄDZENIE Nr 415/2021  
Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 23 grudnia 2021 r.  
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 249/2017 z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie regulaminu 

wydawania i użytkowania Karty, regulaminu współpracy Partnerów z Gminą oraz wzoru 

dokumentów związanych z Programem „Karta Izabelińczyka”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz §7 ust. 3 uchwały Nr XXX/248/17 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 września 
2017 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta Izabelińczyka”, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/311/21 
Rady Gminy Izabelin z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/248/17 Rady Gminy 
Izabelin z dnia 27 września 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta Izabelińczyka”, zarządza się, 
co następuje: 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 249/2017 (Regulamin wydawania i użytkowania Karty 

Izabelińczyka) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Pkt III ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Karta wydawana jest pełnoletnim mieszkańcom gminy. 

Dla mieszkańców małoletnich imienne karty wydawane są na wniosek jednego rodzica lub 

opiekuna prawnego. Mieszkańcy, o których mowa w zdaniu poprzednim, są Użytkownikami 

Karty.” 

2) Pkt III ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9.Dystrybucję Karty prowadzi Biuro Obsługi Mieszkańca 

Urzędu Gminy Izabelin.”  

3) Pkt III ust. 13 otrzymuje brzmienie: „13. Wydanie duplikatu Karty podlega opłacie 
 w wysokości 10 złotych płatnej przelewem lub gotówką na konto Urzędu Gminy 
 w Izabelinie lub kartą płatniczą w siedzibie Urzędu Gminy.”  
 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 249/2017 (Regulamin współpracy Partnerów z Gminą w 
ramach Programu „Karta Izabelińczyka”) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Warunkiem przystąpienia do Programu jest złożenie deklaracji 
Partnera Programu, stanowiącej załącznik do niniejszego regulaminu, podpisanie umowy o 
współpracy w ramach Programu lub nawiązanie z Gminą współpracy na innej, zaakceptowanej 
przez Gminę, podstawie. Formularz deklaracji dostępny jest w siedzibie Urzędu Gminy Izabelin 
oraz na stronie internetowej www.gmina.izabelin.pl w zakładce Karta Izabelińczyka.” 

2) Pkt 4 skreśla się.   
3) Pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Przystąpienie do Programu następuje na podstawie zawarcia 

pisemnego porozumienia pomiędzy Gminą Izabelin i Partnerem, zawarcia innej umowy o 

współpracy lub w ramach innej, zaakceptowanej przez Gminę, podstawy współpracy”.  

§ 3.   Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 249/2017 Wójta Gminy Izabelin z dnia 20 listopada 2017 r. w 

sprawie regulaminu wydawania i użytkowania Karty, regulaminu współpracy Partnerów z Gminą oraz 

wzoru dokumentów związanych z Programem „Karta Izabelińczyka” otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Kierownika Wydziału Komunikacji i Spraw Społecznych 
oraz Biuru Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy w Izabelinie.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.gmina.izabelin.pl/

